CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------

BÁO GIÁ
CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC THIẾT BỊ Y TẾ HÙNG VƯƠNG
Đại diện: Ông   HÀ MINH QUYẾT

Địa chỉ: Tầng 7, Tòa Zen Tower, Số 12 Đường Khuất Duy Tiến, P. Thanh Xuân, TP Hà
nội

MST :0109447205

SĐT : 097-151-7337

Kính gửi: Quý khách hàng
Chúng tôi xin được gửi đến khách hàng bảng chào giá các hàng hóa như sau:

STT Tên

Xuất xứ
Đơn vị

tính
Số

lượng
Đơn giá

Thành
tiền

1
Bóng đèn xenon

300BF
Ushio/Nhật Bản

Cái  01 8.000.000 8.000.000

Ghi Chú : Giá trên  bao gồm VAT

1. Điều kiện thanh toán và giao hàng:

 Hình thức thanh toán: thanh toán bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản

 Thời hạn giao hàng: hai bên thống nhất về thời gian giao hàng.

 Thời gian thanh toán :  sau khi bàn giao nghiệm thu hàng .
2. Điều kiện bảo hành

 Bảo hành theo tiêu chuẩn của hãng cho thiết bị với những lỗi do nhà sản
xuất..

 Báo giá có hiệu lực trong vòng 30 ngày kể từ ngày phát hành.

  Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý khách
Xin trân trọng cảm ơn!

Hà nội, ngày  23 tháng  9  năm 2025 .
                                                                  ĐẠI DIỆN BÁO GIÁ

                                                                         HÀ MINH QUYẾT